ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2250/2023-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do

Pregoeiro, torna público que ADIARÁ a sessão de licitação de Pregão Eletrônico

nº 009/2023, cujo objeto trata do Registro de preços para locação de equipamentos

de informática (desktops, notebooks, no breaks, dentre outros) com instalação,

manutenção, suporte e gestão do ambiente de TI, e execução continuada de

atividades referentes à incidentes e solicitações de serviços, com suporte,

assistência técnica e disponibilização de central de serviços, sem data de

continuidade “SINE DIE”, para realização de adequações editalícias.

São Luís, 27 de junho de 2023.

Lincoln Lincoln Cristian Nolêto Costa

Pregoeiro